

BALANCE GENERAL
AL 31 DE MARZO DE 2015
(MILLONES DE PESOS)

ACTIVO

DISPONIBLE	\$	84.565
FONDOS INTERBANCARIOS VENDIDOS Y PACTOS DE REVENTA		10.000
INVERSIONES		33.855
CARTERA DE CREDITOS Y OPERACIONES DE LEASING FINANCIERO		1.329.703
Comercial, de Consumo y Microcréditos		
Categoría A, Riesgo Normal	1.321.881	
Categoría B, Riesgo Aceptable	51.492	
Categoría C, Riesgo Apreciable	29.175	
Categoría D, Riesgo Significativo	11.907	
Categoría E, Riesgo Incobrabilidad	97	
Menos: Provisión de cartera	(84.849)	
CUENTAS POR COBRAR		26.166
Total por cobrar	29.390	
Menos: provisión (CxC)	(3.224)	
BIENES RECIBIDOS EN PAGO Y BIENES RESTITUIDOS		67
PROPIEDADES Y EQUIPO		1.337
OTROS ACTIVOS		354
TOTAL ACTIVO		<u>1.486.047</u>

PASIVO

DEPÓSITOS Y OBLIGACIONES FINANCIERAS		863.913
CRÉDITOS DE BANCOS Y OTRAS OBLIGACIONES		100.988
CUENTAS POR PAGAR		36.747
TÍTULOS DE INVERSIÓN EN CIRCULACIÓN		270.372
OTROS PASIVOS		13.237
		1.285.256

PATRIMONIO

		200.791
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO		<u>1.486.047</u>

ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01 DE ENERO DE 2015 AL 31 DE MARZO DE 2015
(MILLONES DE PESOS)

INGRESOS OPERACIONALES	\$	113.427
EGRESOS OPERACIONALES		22.801
RESULTADO OPERACIONAL DIRECTO		<u>90.626</u>
OTROS INGRESOS OPERACIONALES		217
OTROS GASTOS OPERACIONALES		15.589
RESULTADO OPERACIONAL		<u>75.254</u>
PROVISIONES		71.140
DEPRECIACIONES		116
AMORTIZACIONES		124
RESULTADO OPERACIONAL NETO		<u>3.874</u>
INGRESOS (GASTOS) NO OPERACIONALES		6.721
UTILIDAD (PERDIDA) ANTES DE IMPUESTOS A LA RENTA		10.595
IMPUESTO DE RENTA Y COMPLEMENTARIOS		4.756
UTILIDAD DEL EJERCICIO		<u>5.839</u>